平成 27 年４月 23 日

各 位

固定資産取得に関するお知らせ

 当社は、平成 27 年４月 23 日開催の取締役会において、以下のとおり固定資産を取得すること

について決議いたしましたので、お知らせ致します。

１．取得の理由

当社「賃貸借契約」にて賃借中の名古屋分院の土地・建物及び隣接する土地に関し、期間損

益の改善による企業価値の向上及び飼主様用の駐車場を拡充することを目的として、当該不動

産を取得することとしたものであります。

２．取得資産の内容

資産の名称及び所在地 取得価格 現況

当社名古屋分院

所在地 名古屋市天白区鴻の巣 1 丁目 602 号
２０８百万円

当社名古屋分院とし

て賃借中

上記隣接地

所在地 同上 更地

３．取得先の概要

  取得先は愛知県名古屋市の個人です。取得先の意向により詳細の公表は控えさせていただき

ます。

４．取得の日程

  (1) 取締役会決議日 平成 27 年４月 23 日

  (2) 契約締結日   平成 27 年５月１日

  (3) 物件引渡期日  平成 27 年５月１日

５．今後の見通し

  当該固定資産の取得による当社の経営及び業績への影響は軽微であります。

以上

会 社 名 株式会社日本動物高度医療センター

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 平 尾 秀 博

 （コード番号：6039）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 石 川 隆 行

 （TEL.044-850-1320）